Expendendum prius quid dicturus sis, atq; ita de-
p̄sum edendum & prouulgandum. At uero in congres-

libus comiter adpellare oportet, atq; in consuetudine suauem se præbere, non etiam uoluptatē facetosis sermonibus aucupari: abhortationum uero benignitate clementie ac mansuetudinis opinio colligenda est. Nusquam acerbum se præbere conuenit, etiam si obdurgatione opus sit.

τροεξετάσαντα) ἐτάζω, Futurum ἐτάσω, Aoristus primus ἥτασα, Participium ἐτάσας, compositum θέτασας, deinde προεξετάσας à προεξετάζω.

ἔκδικος ὄμενος) Inusitatum ἔσω dico, ἔκσω, ἔργηκα, ἔργημαι, ἔργησαι, ἔργηται, ἔργηθλ, ἔκδικόμαι, ἔκδικός μενος, Participium primi Futuri passiui.

ὄντω δικαιοσιεύψ) subaudi sibi oportet, aut τροετίκη conuenit, quod antè præcessit, Cæterum ὄντω cum Infinitiu pulchre ponitur post aliquod participium, ut hoc loco.

δικαιοσιεύψ) δῆμος populus, δικαιοσios publicus, δικαιοσιεύω publicum reddo & euulgo. Cæterum illa in εύω, partim affectuē, partim neutraliter usurpantur: quedā utrop modo, quædam in uoce tantū passiua.

ἐνπροσήγορ. γλυκῶν &c. hi omnes Accusatiui referendi sunt ad Infinitium orationis præcedētis: oportet quemq; ubi prius expenderit, quid sit dicendū, ita denū proferre sermonem, ipsum, inquam, ἐνπροσήγορ, hoc est, comiter adpellantem, simulq; γλυκῶν, id est, suauem: & ita in cæteris Accusatiuis, quasi subaudiatur participiū uerbi substatiui, nempe ὄνται. ext stentem, ut ita loquamur: id quod ut melius percipiat

tur, mutemus orationis faciem, & pro infinitiuo collo
cemos modum finitum, pro accusatiuo Nominatiuum,
hoc pacto: oportet ut ubi quid dicendum sit, expende-
rit, ita demum sermonem proferat: ipse inquam, simul
existes comis in cōgressu, suavis in consuetudine, &c.
Est enim hic oratio in longum producta, multitudine
Accusatiuorum, qui in diuersis membris positi, tamen
ad eandem pertinent periodum, id quod interpres mu-
tauit, conuersis membris in clausulas, ideoq; singulis
fermè uerbum, oportet, addidit, aut aliud consimilis si-
gnificationis.

ἐνπροσήγορο) ab ἀγορᾷ fit προσκορέω, saluto,
appello, & προσήγορος, unde εὐπροσήγορος qui non
grauatim salutat.

ἐντεύξεσι;) ἡ ἐντεύξις colloquium, congressus, uero
bale ab ἐντυγχάνω, simplex τυγχάνω, quod ičporasu
mit à τεύχῳ.

γλυκῶ) accusatiuus ab ὁ γλυκύς, τὸ γλυκέος.

όμιλίαις;) Nominatiuus est ἡ ὄμιλια, à nomine
ὄμιλος.

ἴδιο) ὁ ίδιος suavis, τὸ ίδιο suave, et suauitas substanc-
tiæ.

δικράμενον) δική θηρόε fera, δικέa menatio, δικάω
& δικάομαι, uenor, auicuor, crasis δικράμαι, particio-
rium δικράμενος.